муниципально€ об щеобразовател ь н ое уч реж/lс ll и е
,,Средняя школа ЛЬ 48>

п Ярославль

прикАз
01.07.2023г.

Ns24012

<<о зачислении в 1 класс>>

ПРИКАЗЫВАЮ:

*.оу.,1r"ЗJ;;ffi".;,*НТИНГеНТ
МОУ кСредняя школа ль 48) в l классы в 2023-2024 учебном году

Порядковый
помер

}Ф сrrраrк" о приБЙГ
докyментов

1 24
2. 38
J. 4l
4. 79
5. 147
6, l85
7, 186
8. l88
9. 20з
l0, 215
1l 2l9
12. 208
lз. ll
14, 18
l5. 26
l6. 28
17, 29
18. 30
l9. з2
20. зз

?t, l зs
)) бз
2з, 64
24. 70
25. ,77

26. 78
)1 84
28. 8б
29. 88
30. 89
зl. 90
з2, 95
JJ. 96
з4, 98
35. 104
з6. 105
з,l. l06
з8. 07
з9, 08
40. l09
4l, ll0

42. l12
1134з.

44. 114
45. ll5
46. l11
47. l18
48. 121
49. 122
50. 124
5l. 126
52. l27
53. 28
54. 129
55. зl
56. з2
57. з4
58. з5
59. зб
60. 42
бl. 49
62, 50
бз. 51
64. 59
65. 60
66. 17l
6,7, 176
68. 18l
69. l83
70. 84
71, l87
1a

190
7з. 192
74. 194
75. l97
76. 199

204
,77.

20578.

209
,79,

280,
1

2138l.
82. 2 6
83. 222
84, l9l
85. 226
8б. 211
87, l

88. 2
89. 5
90. 6
91. 8
92. 9
9з, l0
94. l2
95. J
96. 4
97. 16
98. 9
99. 20
l00. 21

l01. 22
l 02. 2з
l03. 25
l 04. з4
l 05. зб
1 06. з9
107. 40
1 08. 42
109. 4з
l 10. 45
1l l 46
l12, 47
1 1з. 49
114. 50
1 l5, 51
l l6. 52
1|] . 54
1 l8. 55
1 19. 56
|20. 59
12|. 60
122, 61

12з, 62
124. 65
l25, 67
\26. 69
l27. 7|
1 28. ,72

|29. ,l4

l 30. 75
13l. 81

1з2, 82
l з3. 83
1 34. 87
1з 5. 9l
l36. 92
1з7. 9з
13 8. 94
1 39. 9,|
l40. 99
141. 10з
142. 1lб
14з. 1l9
144, l20
145. 12з
l46, l25
\47. 1з0
l 48. lзз
l49. 138
1 50. 1з9
15l. l41
152, 14з
l 5з. 144
154. 145
1 55, l46
1 56. l48
l57. |52
l 58. 156
l 59. lбl

l 60. 162
lбl. 63
l62, 64
1б3. l65
164, l66
1 б5. l67
l 66. l68
16]. 69
l б8. 70
l69. 72
1 70. 79
l11 . 80
l72, 82
1,1з, 89
174. 93
17 5. 96
176. 98
177. 200
l 78. 4
179. 7
1 80, зl

4818l.
182. l5,|
1 83. 58
1 84. J
l85. ,|

l 86. 44
l 87. 201
1 88, 158
l 89. l5
l90. 80
l91. 27
l92, 1аJl
19з. l5
194. 153
195. 53
1 96. 177
191. l78
1 98. 57
199. 68
200. 76
201l. 195
202. 40
20з, 85
204. l54

р*Ф

;bT{i

\,-ъ\
\i,
\эе
lэ 6/"i

/3 эl
р'-il

И.Н.ЖуринаЩиректор щколы